
 
UCHWAŁA NR XXVI/344/2017 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3790



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 59 040,00

0,00 0,00

01010 0,00 59 040,00

0,00 0,00

0,00 59 040,00

756 0,00 1 286 381,96

0,00 0,00

75615 0,00 1 286 381,96

0,00 0,00

0,00 1 018 261,96

0,00 268 120,00

801 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

80104 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 084 819,93 1 143 859,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 985 159,12 1 044 199,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
985 159,12 1 044 199,12

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

60 173 963,00 61 460 344,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 846 200,00 9 132 581,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 500 000,00 8 518 261,96

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
16 000,00 284 120,00

Oświata i wychowanie 1 012 402,00 912 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 178 050,00 78 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

178 000,00 78 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/344/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 14 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3790



855 0,00 16 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 15 000,00

900 0,00 215 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 215 000,00

0,00 0,00

0,00 215 000,00

926 0,00 2 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -100 000,00 1 578 421,96

0,00 0,00

600 0,00 432 889,91

0,00 243 000,00

60016 0,00 432 889,91

0,00 243 000,00

Rodzina 14 669 465,00 14 685 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 12 061 300,00 12 077 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 2 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 55 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 641 600,00 6 856 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 5 603 000,00 5 818 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 600 000,00 5 815 000,00

Kultura fizyczna 9 942,16 11 942,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 310,00 5 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 2 000,00

bieżące 102 739 392,43 104 217 814,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 093,15 153 093,15

majątkowe

Transport i łączność 3 661 892,00 4 094 781,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 462 900,00 2 705 900,00

Drogi publiczne gminne 3 661 892,00 4 094 781,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 462 900,00 2 705 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3790



0,00 243 000,00

0,00 67 215,00

0,00 122 674,91

razem: 0,00 432 889,91

0,00 243 000,00

-100 000,00 2 011 311,87

0,00 243 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 462 900,00 2 705 900,00

2 983 542,72

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

216 285,00 283 500,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 122 674,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 893 635,87 3 136 635,87

majątkowe 13 070 015,78 13 502 905,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 740 542,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 115 809 408,21 117 720 720,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3790



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1485278,35 1425278,35 0 1425278,35 60000 0 0 0 0 14035844,25 14035844,25

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 241040 241040

po zmianach 1505278,35 1445278,35 0 1445278,35 60000 0 0 0 0 14276884,25 14276884,25

przed zmianą 814417,54 814417,54 0 814417,54 0 0 0 0 0 13785844,25 13785844,25

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 241040 241040

po zmianach 834417,54 834417,54 0 834417,54 0 0 0 0 0 14026884,25 14026884,25

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13685844,25 13685844,25

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241040 241040

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13926884,25 13926884,25

przed zmianą 7469387,35 1529387,35 0 1529387,35 5940000 0 0 0 0 15549450,29 15549450,29

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 921121,87 921121,87

po zmianach 7679387,35 1739387,35 0 1739387,35 5940000 0 0 0 0 16470572,16 16470572,16

przed zmianą 39227,35 39227,35 0 39227,35 0 0 0 0 0 2602250 2602250

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52400 52400

po zmianach 39227,35 39227,35 0 39227,35 0 0 0 0 0 2654650 2654650

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1914750 1914750

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2400 2400

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1917150 1917150

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 687500 687500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 737500 737500

przed zmianą 1472060 1472060 0 1472060 0 0 0 0 0 12947200,29 12947200,29

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 868721,87 868721,87

po zmianach 1682060 1682060 0 1682060 0 0 0 0 0 13815922,16 13815922,16

przed zmianą 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

15521122,6 0 0

0 0 0

261040 0 0

15782162,6 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

14600261,79 0 0

0 0 0

261040 0 0

14861301,79 0 0

4260 Zakup energii

2500 0

4500 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

30000 0 0

0 0 0

18000 0 0

48000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13685844,25 0

13926884,25 0

0

0 0 0

241040 0 0

0

600 Transport i łączność

23018837,64 2364335,01 0

0 0 0

1131121,87 0 0

24149959,51 2364335,01 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

2641477,35 0 0

0 0 0

52400 0 0

2693877,35 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1914750 0 0

0 0 0

2400 0 0

1917150 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

687500 0 0

0 0 0

50000 0 0

737500 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

14419260,29 2364335,01 0

0

48500 0

0 0

1078721,87 0 0

15497982,16 2364335,01 0

0

0 0 0

20000 0 0

28500 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/344/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 14 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3790



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 554000 554000 0 554000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744000 744000 0 744000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10502165,28 10502165,28

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 868721,87 868721,87

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11370887,15 11370887,15

przed zmianą 72499,4 23247,4 7397,4 15850 17000 0 32252 0 0 83000 83000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -51100 -51100

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72499,4 23247,4 7397,4 15850 17000 0 32252 0 0 31900 31900

przed zmianą 22586,4 22586,4 6736,4 15850 0 0 0 0 0 83000 83000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -51100 -51100

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22586,4 22586,4 6736,4 15850 0 0 0 0 0 31900 31900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58000 58000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49000 -49000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2100 -2100

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22900 22900

przed zmianą 896718,71 896718,71 0 896718,71 0 0 0 0 0 2220400 2220400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 911718,71 911718,71 0 911718,71 0 0 0 0 0 2220400 2220400

przed zmianą 896718,71 896718,71 0 896718,71 0 0 0 0 0 2220400 2220400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 911718,71 911718,71 0 911718,71 0 0 0 0 0 2220400 2220400

przed zmianą 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168000 168000 0 168000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9744396,08 9579896,08 6467047,07 3112849,01 20000 144500 0 0 0 1126135 1126135

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 193250 177250 0 177250 0 16000 0 0 0 0 0

po zmianach 9937646,08 9757146,08 6467047,07 3290099,01 20000 160500 0 0 0 1126135 1126135

przed zmianą 122300 21800 0 21800 0 100500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

po zmianach 138300 21800 0 21800 0 116500 0 0 0 0 0

przed zmianą 100500 0 0 0 0 100500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

po zmianach 116500 0 0 0 0 116500 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

4270 Zakup usług remontowych

554000 0 0

0 0 0

190000 0 0

744000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10502165,28 0

11370887,15 0

0

0 0 0

868721,87 0 0

0

630 Turystyka

155499,4 0 0

-51100 0 0

0 0 0

104399,4 0 0

63095 Pozostała działalność

105586,4 0 0

-51100 0 0

0 0 0

54486,4 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

58000 0 0

-49000 0 0

0 0 0

9000 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

25000 0 0

-2100 0 0

0 0 0

22900 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

3117118,71 0 0

0 0 0

15000 0 0

3132118,71 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3117118,71 0 0

0 0 0

15000 0 0

3132118,71 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

153000 0 0

0 0 0

15000 0 0

168000 0 0

750 Administracja publiczna

10870531,08 0 0

0 0 0

193250 0 0

11063781,08 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

122300 0 0

0 0 0

16000 0 0

138300 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

100500 0 0

0 0 0

16000 0 0

116500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3790



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8315214,08 8308214,08 5737657,32 2570556,76 0 7000 0 0 0 1105135 1105135

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 168250 168250 0 168250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8483464,08 8476464,08 5737657,32 2738806,76 0 7000 0 0 0 1105135 1105135

przed zmianą 160300 160300 0 160300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180300 180300 0 180300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149500 149500 0 149500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2023409,4 2023409,4 0 2023409,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2029559,4 2029559,4 0 2029559,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 197100 141100 49500 91600 20000 36000 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206100 150100 49500 100600 20000 36000 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 19700 19700 0 19700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1160589,25 1085639,25 641890 443749,25 25900 49050 0 0 0 205524 205524

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 15600 10000 5600 8400 15000 0 0 0 0 0

po zmianach 1199589,25 1101239,25 651890 449349,25 34300 64050 0 0 0 205524 205524

przed zmianą 204289,25 155129,25 27390 127739,25 25900 23260 0 0 0 189924 189924

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36900 13500 10000 3500 8400 15000 0 0 0 0 0

po zmianach 241189,25 168629,25 37390 131239,25 34300 38260 0 0 0 189924 189924

przed zmianą 25900 0 0 0 25900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 0 0 0 8400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34300 0 0 0 34300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0

przed zmianą 17900 17900 17900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27900 27900 27900 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

9420349,08 0 0

0 0 0

168250 0 0

9588599,08 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

160300 0

180300 0

0

0 0 0

20000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

19500 0 0

0 0 0

130000 0 0

149500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

2023409,4 0

2029559,4 0

0

0 0 0

6150 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

11000 0 0

0 0 0

12100 0 0

23100 0 0

75095 Pozostała działalność

207100 0 0

0 0 0

9000 0 0

216100 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

19700 0 0

0 0 0

9000 0 0

28700 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1366113,25 0 0

0 0 0

39000 0 0

1405113,25 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

394213,25 0 0

0 0 0

36900 0 0

431113,25 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

25900 0 0

0 0 0

8400 0 0

34300 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

23000 0 0

0 0 0

15000 0 0

38000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17900 0 0

0 0 0

10000 0 0

27900 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3790



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13350 13350 0 13350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15450 15450 0 15450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 729000 729000 0 729000 0 0 0 0 0 32000 32000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 729000 729000 0 729000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143500 143500 0 143500 0 0 0 0 0 32000 32000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143500 143500 0 143500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18708205 14832505 11416300 3416205 3115600 760100 0 0 0 9216877,72 9216877,72

zmniejszenie -615000 0 0 0 -615000 0 0 0 0 -39000 -39000

zwiększenie 645000 130000 0 130000 515000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18738205 14962505 11416300 3546205 3015600 760100 0 0 0 9177877,72 9177877,72

przed zmianą 11711765 11131465 8773800 2357665 0 580300 0 0 0 9066877,72 9066877,72

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39000 -39000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11711765 11131465 8773800 2357665 0 580300 0 0 0 9027877,72 9027877,72

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8730104,21 8730104,21

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39000 -39000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8691104,21 8691104,21

przed zmianą 2330000 205000 0 205000 2125000 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -500000 0 0 0 -500000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 645000 130000 0 130000 515000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2475000 335000 0 335000 2140000 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 975000 0 0 0 975000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 515000 0 0 0 515000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1490000 0 0 0 1490000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1150000 0 0 0 1150000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500000 0 0 0 -500000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

4300 Zakup usług pozostałych

45500 0 0

0 0 0

3500 0 0

49000 0 0

75414 Obrona cywilna

13350 0 0

0 0 0

2100 0 0

15450 0 0

4270 Zakup usług remontowych

5000 0 0

0 0 0

2100 0 0

7100 0 0

758 Różne rozliczenia

761000 0 0

-32000 0 0

0 0 0

729000 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

175500 0 0

-32000 0 0

0 0 0

143500 0 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

32000 0 0

-32000 0 0

0 0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

27925082,72 317538,51 0

-654000 0 0

645000 0 0

27916082,72 317538,51 0

80101 Szkoły podstawowe

20778642,72 317538,51 0

-39000 0 0

0 0 0

20739642,72 317538,51 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8730104,21 0 0

-39000 0 0

0 0 0

8691104,21 0 0

80104 Przedszkola 

2480000 0 0

-500000 0 0

645000 0 0

2625000 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

975000 0

1490000 0

0

0 0 0

515000 0 0

0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1150000 0 0

-500000 0 0

0 0 0

650000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3790



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 205000 205000 0 205000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 335000 335000 0 335000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1679900 1071500 866600 204900 560800 47600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -115000 0 0 0 -115000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1564900 1071500 866600 204900 445800 47600 0 0 0 0 0

przed zmianą 471800 0 0 0 471800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -115000 0 0 0 -115000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 356800 0 0 0 356800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 440100 378100 171750 206350 62000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14800 -9800 -9800 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 440100 383100 161950 221150 57000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 408100 346100 171750 174350 62000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14800 -9800 -9800 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 408100 351100 161950 189150 57000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24860 24860 24860 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1440 -1440 -1440 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23420 23420 23420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84500 84500 84500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8360 -8360 -8360 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76140 76140 76140 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102250,6 102250,6 0 102250,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117050,6 117050,6 0 117050,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2237758,44 1337102,02 686500 650602,02 30000 870656,42 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2257758,44 1337102,02 686500 650602,02 50000 870656,42 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 250600 220000 0 220000 30000 600 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270600 220000 0 220000 50000 600 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

205000 0 0

0 0 0

130000 0 0

335000 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

1679900 0 0

-115000 0 0

0 0 0

1564900 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

471800 0

356800 0

0

-115000 0 0

0 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

440100 0 0

-14800 0 0

14800 0 0

440100 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

408100 0 0

-14800 0 0

14800 0 0

408100 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

45000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

40000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24860 0 0

-1440 0 0

0 0 0

23420 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

84500 0 0

-8360 0 0

0 0 0

76140 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

102250,6 0 0

0 0 0

14800 0 0

117050,6 0 0

852 Pomoc społeczna

2262758,44 0 0

0 0 0

20000 0 0

2282758,44 0 0

85295 Pozostała działalność

275600 0 0

0 0 0

20000 0 0

295600 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

20000 0 0

0 0 0

20000 0 0

40000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3790



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1137630 962200 906800 55400 25000 150430 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 8000 21000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1166630 991200 914800 76400 25000 150430 0 0 0 0 0

przed zmianą 1037100 962200 906800 55400 0 74900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 8000 21000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1066100 991200 914800 76400 0 74900 0 0 0 0 0

przed zmianą 697100 697100 697100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 705100 705100 705100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15051365 625615,15 424265 201350,15 144000 14281749,85 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15067365 641615,15 424265 217350,15 144000 14281749,85 0 0 0 0 0

przed zmianą 12061300 229750,15 123300 106450,15 0 11831549,85 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12077300 245750,15 123300 122450,15 0 11831549,85 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9052342,64 9041222,64 1667642 7373580,64 0 11120 0 0 0 3053653,18 3053653,18

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 217000 217000 0 217000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 9269342,64 9258222,64 1667642 7590580,64 0 11120 0 0 0 3063653,18 3063653,18

przed zmianą 5732080 5731320 557800 5173520 0 760 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 5947080 5946320 557800 5388520 0 760 0 0 0 510000 510000

przed zmianą 5057800 5057800 0 5057800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1137630 0 0

0 0 0

29000 0 0

1166630 0 0

85401 Świetlice szkolne

1037100 0 0

0 0 0

29000 0 0

1066100 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

697100 0 0

0 0 0

8000 0 0

705100 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0 0

8000 0 0

8000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

13000 0 0

13000 0 0

855 Rodzina

15051365 0 0

0 0 0

16000 0 0

15067365 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

12061300 0 0

0 0 0

16000 0 0

12077300 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

40000 0 0

0 0 0

15000 0 0

55000 0 0

4580 Pozostałe odsetki

1300 0 0

0 0 0

1000 0 0

2300 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12105995,82 0 0

0 0 0

227000 0 0

12332995,82 0 0

90002 Gospodarka odpadami

6232080 0 0

0 0 0

225000 0 0

6457080 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5057800 0 0

0 0 0

215000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3790



po zmianach 5272800 5272800 0 5272800 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510000 510000

przed zmianą 285540 285540 5990 279550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287540 287540 5990 281550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 275750 275750 0 275750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 277750 277750 0 277750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 964126,72 543326,72 167800 375526,72 380000 40800 0 0 0 2361465 2361465

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 996126,72 575326,72 167800 407526,72 380000 40800 0 0 0 2401465 2401465

przed zmianą 446126,72 445326,72 147800 297526,72 0 800 0 0 0 2361465 2361465

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 476126,72 475326,72 147800 327526,72 0 800 0 0 0 2401465 2401465

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2361465 2361465

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2401465 2401465

przed zmianą 518000 98000 20000 78000 380000 40000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 520000 100000 20000 80000 380000 40000 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72781319,5 43494836,93 22671964,94 20822871,99 11890300 16349058,07 170103,5 0 877021 48262399,42 48262399,42

zmniejszenie -629800 -9800 -9800 0 -620000 0 0 0 0 -122100 -122100

zwiększenie 1451050 876650 18000 858650 543400 31000 0 0 0 1212161,87 1212161,87

po zmianach 73602569,5 44361686,93 22680164,94 21681521,99 11813700 16380058,07 170103,5 0 877021 49352461,29 49352461,29

4300 Zakup usług pozostałych

5272800 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500000 0 0

0 0 0

10000 0 0

510000 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

285540 0 0

0 0 0

2000 0 0

287540 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

275750 0 0

0 0 0

2000 0 0

277750 0 0

926 Kultura fizyczna

3325591,72 0 0

0 0 0

72000 0 0

3397591,72 0 0

92601 Obiekty sportowe

2807591,72 0 0

0 0 0

70000 0 0

2877591,72 0 0

4260 Zakup energii

45000 0 0

0 0 0

30000 0 0

75000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2361465 0 0

0 0 0

40000 0 0

2401465 0 0

92695 Pozostała działalność

518000 0 0

0 0 0

2000 0 0

520000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

40000 0

42000 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

Wydatki razem:

121043718,9 2681873,52 0

-751900 0 0

2663211,87 0 0

122955030,8 2681873,52 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3790



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 035 844,25 241 040,00

01010 13 785 844,25 241 040,00

6050 13 685 844,25 241 040,00

162 594,33 - 3 107,37

0,00 62 147,37

0,00 7 000,00

300 000,00 175 000,00

600 15 549 450,29 921 121,87

60014 2 602 250,00 52 400,00

6050 1 914 750,00 2 400,00

300 000,00 - 50 000,00

70 000,00 52 400,00

6300 687 500,00 50 000,00

0,00 50 000,00

60016 12 947 200,29 868 721,87

6050 10 502 165,28 868 721,87

300 959,80 - 66 000,00

2 068 804,70 1 109 221,87

750 000,00 - 90 000,00

153 000,00 500,00

150 000,00 - 71 950,00

172 900,00 - 13 050,00

630 83 000,00 - 51 100,00

63095 83 000,00 - 51 100,00

Turystyka 31 900,00

Pozostała działalność 31 900,00

Modernizacja drogi gminnej dz.901 ul.Szkolna w Bezrzeczu 153 500,00

Modernizacja ul. Majowej w Wołczkowie wraz z infrastrukturą 78 050,00

Przebudowa ul.Piotra w Mierzynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 159 850,00

Budowa drogi gminnej przy parku rodzinnym Wołczkowo 234 959,80

Budowa drogi gminnej w m. Redlica na odcinku ok. 1,5 km 3 178 026,57

Budowa miejsca przesiadkowego w Łęgach 660 000,00

budowa infrastruktury komunikacyjnej, w tym trasy rowerowej łączącej m. 

Dobra z węzłem przesiadkowym Głębokie w Szczecinie wraz z promocją 

rozwiązań alternatywnych wobec transportu indywidualnego

50 000,00

Drogi publiczne gminne 13 815 922,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 370 887,15

Budowa infrastruktury komunikacyjnej, w tym trasy rowerowej łączącej m. 

Dobra z węzłem przesiadkowym Głębokie w Szczecinie wraz z promocją 

rozwiązań alternatywnych wobec transportu indywidualnego

250 000,00

Dołuje, budowa chodnika do placu zabaw 122 400,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

737 500,00

Transport i łączność 16 470 572,16

Drogi publiczne powiatowe 2 654 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 917 150,00

Modernizacja pompowni ścieków PS9 w Dołujach 62 147,37

Przełożenie kanalizacji sanitarnej  ks 160 wzdłuż granicy dz. nr 54/22 w 

Bezrzeczu
7 000,00

Wymiana rur cementowo-azbestowych w Sołectwie Dołuje (proj.1) 475 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 026 884,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 926 884,25

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji  (partycypacja gminy) 159 486,96

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 14 276 884,25

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/344/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 14 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3790



6050 58 000,00 - 49 000,00

58 000,00 - 49 000,00

6060 25 000,00 - 2 100,00

25 000,00 - 2 100,00

758 32 000,00 - 32 000,00

75818 32 000,00 - 32 000,00

6800 32 000,00 - 32 000,00

32 000,00 - 32 000,00

801 9 216 877,72 - 39 000,00

80101 9 066 877,72 - 39 000,00

6050 8 730 104,21 - 39 000,00

350 000,00 - 35 000,00

130 000,00 - 4 000,00

900 3 053 653,18 10 000,00

90002 500 000,00 10 000,00

6050 500 000,00 10 000,00

500 000,00 10 000,00

926 2 361 465,00 40 000,00

92601 2 361 465,00 40 000,00

6050 2 361 465,00 40 000,00

30 000,00 - 5 000,00

40 000,00 - 1 500,00

0,00 36 000,00

44 465,00 10 500,00

48 262 399,42 1 090 061,87Razem 49 352 461,29

Budowa i urządzenie siłowni na świeżym powietrzu na terenie boiska 

sportowego w Skarbimierzycach
38 500,00

Odtworzenie boiska do gry w kosza z kostki brukowej  w m. Buk 36 000,00

Orlik Dobra- dostosowanie budynku zaplecza dla osób niepełnosprawnych 54 965,00

Obiekty sportowe 2 401 465,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 465,00

Adaptacja boiska trawiastego w Buku na boisko wielofunkcyjne ze sztuczną 

nawierzchnią
25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Dobra
510 000,00

Kultura fizyczna 2 401 465,00

Wzmocnienie fundamentów w budynku przy ul. Żubrzej 5 w Dołujach 126 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 063 653,18

Gospodarka odpadami 510 000,00

Szkoły podstawowe 9 027 877,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 691 104,21

Termomodernizacja budynku SP Dołuje wraz z naprawą dachu 315 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa na realizację zadań inwestycyjnych w ramach budżetu 

obywatelskiego
0,00

Oświata i wychowanie 9 177 877,72

Zakup urządzeń na teren rekreacyjny przy jeziorze Stolsko 22 900,00

Różne rozliczenia 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Rowery pod dach- budowa parkingu dla rowerów w Dobrej (proj. 2) 9 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3790


		2017-09-20T12:50:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




